Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00077F704000500027D600C55801DAD4

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2665/05/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, o pedido de
Cascalhamento, Roçadas e Abertura de
Valetas na Rua 5 no Monte Bonito

Justificativa

 Moradores procuraram nosso gabinete devidas as más condições da estrada, moradores
reclamam diariamente das condições da via, sendo de acesso de muitas famílias que ali

residem, a abertura de valetas para evitar transtornos, e cascalho para uma melhor
condição de tráfego, necessitando urgente um olhar do poder público. Certo de sua

atenção, agradecemos.

Pelotas, 30 de Abril de 2020

Vereador Eder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00077F704000500027D600C55801DAD4

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2665/05/05/2020